
UCHWAŁA NR 20/2020

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Uczelni Uniwersytetu 
Szczecińskiego za rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 
r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje sprawozdanie z działalności Rady 
Uczelni za rok 2019, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§2.

Sprawozdanie zostanie przedstawione Senatowi Uczelni na najbliższym jego posiedzeniu.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Uczelni

Uniwersytetu

Dr Barbara Bartkowiak


